

# Brf Bosvedjan

## STYRELSEN INFORMERAR

2022-09-22, sida 1

Hemsida: [www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan](http://www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan) Mitt HSB: [www.hsb.se/sodra-norrland](http://www.hsb.se/sodra-norrland)  
Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan Förvaltningskontor tfn: 010-303 23 00

### FOLDERN - INFORMATION TILL...

Foldern "Information till dig som är medlem i brf Bosvedjan" delas ut 1 gång per år och till alla lägenheter. Spara foldern när du får den, du kan ha nytta av den lite då och då under året!

För närvarande är det många svarta rubriker i pressen där elpriserna ligger i topp. I foldern finns många bra tips på hur du kan spara el utan att göra avkall på din bekvämlighet.

### SE DIN ELFÖRBRUKNING

Via Cures Insight kan du se din elförbrukning Maila till [info@sodranorrland@hsb.se](mailto:info@sodranorrland@hsb.se) så får du de inloggningsuppgifter du behöver.

<https://insight.ecoguard.se>

- användarnamn = ditt lägenhetsnummer
- lösenord = det du fått eller eget (om du bytt)
- Domän = schneider\_bosvedjan

När du loggat in, klicka på rubriken "Hyresobjekt..." (längst upp till höger) och därefter "Min profil". Komplettera din användarprofil så kan du få ett nytt lösenord via e-post om du glömmer bort det. Det är också här du ändrar lösenordet så att du har ett som du tycker är lättare att komma ihåg.

### DROPPANDE KRANAR OCH...

En droppande kran kan på en dag dra lika mycket energi och vatten som en dusch och det till ingen nytta. En läckande toalett där kan över 1000 liter vatten/dygn försvinna i onödan. Det motsvarar nästan sju fyllda badkar, per dygn!

Droppande kranar eller läckande toaletter?  
Gör felanmälan via 010-3032300 eller Mitt HSB

### HÖSTMÖTE 22 NOVEMBER

Reservera redan nu datumet i din kalender. Inbjudan kommer närmare dagen D och sätts upp på anslagstavlan i trapphuset.

### MARKLÄGENHET-RENOVERA KÖK?

Kontakta Henrik Bufvers 070-375 54 53 eller Robert Hjort 073-348 96 01, för en besiktning av rörgenomgångarna.



### HÖSTFEST

Lördag 26 nov kl 18.00  
Träffpunkten (festlokalen)

Atletklubben bjuder in till höstfest där det serveras en god middag (köttbit), till det vin/öl och som avslutning kaffe & kaka!

Airgarden står för musiken och eventuellt också ett quiz.

Hela kalaset kostar endast 200 kr/person.

Anmäl dig via sms till 073-852 70 90 snarast möjligt men senast 20 november.

Finns endast ett begränsat antal platser att tillgå så först-till-kvarnprincipen gäller.

**Varmt välkomna!**

### ÖVERLÅTELSETILLSYN

När vi får informationen att en lägenhet är såld kommer förvaltningskontoret att kontakta säljare/lägenhetsinnehavare för bokning av en "överlåtelseinsyn". Tillsynen, som inte ska förväxlas med en besiktning, genomförs för att:

- Föreningen ska få en status på att lägenheten är i det skick som krävs enligt föreningens stadgar
- En förebyggande åtgärd för att löpande förhindra skador i lägenheter.

Eventuella brister dokumenteras och lämnas över till säljare för åtgärd innan överlåtelse.

Överlåtelseinsynen genomförs utan kostnad och i närvaro av säljare/lägenhetsinnehavare.

Brf Bosvedjan  
**STYRELSEN INFORMERAR**

2022-09-22, sida 2

## **MATAV FALL BRUNA TUNNORNA**

Vid en tömning under september 2022 visar det sig att trots skyltar och skriftlig information så finns det plastpåsar i de bruna tunnorna.

**När du slänger ditt matavfall så får du endast använda de bruna papperspåsarerna och det är endast dessa som får slängas i den bruna tunnan.**

Om vi inte kan sköta detta kommer man att hämta in våra bruna tunnor och vårt matavfall måste då slängas tillsammans med hushållssoporna.

Ovanstående innebär att vi får betydligt ökade kostnader för sophanteringens vilket i sin tur betyder att vi alla får betala detta via en höjd månadsavgift.

**Inga plastpåsar  
i de bruna tunnorna !**